O Presidente da Comissão para o Concurso Público para Professor Efetivo da área(16) Obtenção e

Caracterização de Fármacos, aberto por meio do Edital nº 209/2023 torna público o resultado do(s) pedido(s) de

reconsideração da Prova Didática do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM RESULTADO DE RECONSIDERAÇÃO

Edital nº 209/2023-Concurso Público
(16) Obtenção e Caracterização de Fármacos

Nome ResultadoInscrição Nota

Letícia Freire de Oliveira 6.45Deferido12415

Raquel Isolani Luvizotto 8.77Deferido10280

Maringá, 15 de março de 2024.

Prof. Dr. Zilda Cristiani Gazim

Presidente

15/03/2024 18.22.30 Página 1 de 1